

PZD.ZPU.16.2017

Częstochowa, 13.04.2017r.

**Do:
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę w formie leasingu 2 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowo-dostawczych (typu mały furgon) dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie z opcją wykupu.**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z które postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźnił się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji.

Pytanie nr 2.

Proszę o dopuszczenie o zmian postanowień umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie był zapis o możliwości zmian treści zawartej umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.

Pytanie nr 3.

Proszę o wykreślenie pkt. 1.13 z uwagi na fakt, iż Zamawiający dopuszcza wykup zgodnie z pkt. 1.2. tiret 8.

Odpowiedź:

Zamawiający o wykreślił pkt. 1.13 z Zaproszenia i zamieścił poprawioną wersję na stronie internetowej.

Pytanie nr 4.

Proszę o potwierdzenie, że każdy z pojazdów może być objęty odrębną Umową leasingową. Ujęcie jej na jednej umowie nie jest możliwe ze względów systemowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że każdy z pojazdów może być objęty odrębną Umową leasingową.

Z-ca Dyrektora
mgr inż. Roman Pakuła

